
Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M BJug 330 0:13:12 Ehrmann Nico m 1999 M BJug TV 1860 Bad Windsheim Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 145 0:14:24 Auer Tizian m 1999 M BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M BJug 117 0:15:20 Lippert Stefan m 1999 M BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 355 0:15:38 Grauf Lorenz m 1993 M20 HK Lauftreff Ansbach-Nord Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M30 381 0:13:05 Schwager Stefan m 1984 M30 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M30 338 0:13:40 Ernst Sebastian m 1983 M30 SV Virnsberg Sommerbiathlon Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M45 152 0:13:25 Heller Franz-Josef m 1968 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M45 164 0:16:03 Reulein Johannes m 1969 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M45 142 0:16:27 Vüllers Frank m 1970 M45 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M50 86 0:15:53 Behrendt Jörg m 1962 M50 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M65 373 0:20:35 Weißmann Rainer m 1950 M65 TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M30 381 0:13:05 Schwager Stefan m 1984 M30 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 1. M BJug 330 0:13:12 Ehrmann Nico m 1999 M BJug TV 1860 Bad Windsheim Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 1. M45 152 0:13:25 Heller Franz-Josef m 1968 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 2. M30 338 0:13:40 Ernst Sebastian m 1983 M30 SV Virnsberg Sommerbiathlon Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 2. M BJug 145 0:14:24 Auer Tizian m 1999 M BJug TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 3. M BJug 117 0:15:20 Lippert Stefan m 1999 M BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 1. M20 HK 355 0:15:38 Grauf Lorenz m 1993 M20 HK Lauftreff Ansbach-Nord Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 1. M50 86 0:15:53 Behrendt Jörg m 1962 M50 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 2. M45 164 0:16:03 Reulein Johannes m 1969 M45 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 3. M45 142 0:16:27 Vüllers Frank m 1970 M45 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

11 1. M65 373 0:20:35 Weißmann Rainer m 1950 M65 TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 9 172 0:04:38 Schmid Jonas m 2006 M 9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 9 308 0:05:10 Sorace Massimo m 2006 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 9 77 0:05:11 Arlt Lukas m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M 9 118 0:05:43 Mattausch Janis m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M 9 186 0:05:51 Beyer Jonas m 2006 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M 9 120 0:06:06 Merkel Niklas m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7. M 9 79 0:06:53 Barclay Justin m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8. M 9 98 0:08:10 Greve Paul m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 5 309 0:06:41 Sorace Gianluca m 2010 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 5 198 0:07:00 Büttner Tim m 2010 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 5 386 0:07:06 Lutz Ole m 2010 M 5 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M 5 385 0:08:27 Geim Johannes m 2010 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 7 189 0:06:00 Beyer Felix m 2008 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 7 303 0:06:03 Neumeier Simon m 2008 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 8 99 0:05:13 Halbig Colin m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 8 377 0:05:36 Wölfel Leo m 2007 M 8 Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 8 112 0:05:38 Krevet Lucas m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M 8 23 0:05:49 Klose Florian m 2007 M 8 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M 8 78 0:06:10 Barclay Daniel m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M 8 97 0:06:42 Grauf Nico m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 9 172 0:04:38 Schmid Jonas m 2006 M 9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 2. M 9 308 0:05:10 Sorace Massimo m 2006 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 3. M 9 77 0:05:11 Arlt Lukas m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 1. M 8 99 0:05:13 Halbig Colin m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 2. M 8 377 0:05:36 Wölfel Leo m 2007 M 8 Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 3. M 8 112 0:05:38 Krevet Lucas m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 4. M 9 118 0:05:43 Mattausch Janis m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 4. M 8 23 0:05:49 Klose Florian m 2007 M 8 TSC Neuendettelsau Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 5. M 9 186 0:05:51 Beyer Jonas m 2006 M 9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 1. M 7 189 0:06:00 Beyer Felix m 2008 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 2. M 7 303 0:06:03 Neumeier Simon m 2008 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 6. M 9 120 0:06:06 Merkel Niklas m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 5. M 8 78 0:06:10 Barclay Daniel m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

14 1. M 5 309 0:06:41 Sorace Gianluca m 2010 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

15 6. M 8 97 0:06:42 Grauf Nico m 2007 M 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

16 7. M 9 79 0:06:53 Barclay Justin m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

17 2. M 5 198 0:07:00 Büttner Tim m 2010 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

18 3. M 5 386 0:07:06 Lutz Ole m 2010 M 5 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

19 8. M 9 98 0:08:10 Greve Paul m 2006 M 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

20 4. M 5 385 0:08:27 Geim Johannes m 2010 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 10 19 0:04:34 Heidenblut Tim m 2005 M 10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M 10 329 0:04:52 Britz Severin m 2005 M 10 Vierkampfteam Herrieden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M 10 100 0:05:04 Halbig Jared m 2005 M 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M 10 312 0:05:07 Beckler Johannes m 2005 M 10 Vierkampfteam Herrieden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M 10 364 0:05:11 Lutz Joey m 2005 M 10 Sportfreunde Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M 10 388 0:05:55 Olszak Rikardo m 2005 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M 11 166 0:04:40 Schenk Valentin m 2004 M 11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M 11 197 0:04:44 Büttner Jannik m 2004 M 11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M 11 74 0:04:55 Vogl Manuel m 2004 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M 11 294 0:05:03 Neumeier Tobias m 2004 M 11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M 11 8 0:05:10 Beil Felix m 2004 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M 11 9 0:05:28 Barreto Genthner Matias m 2004 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 10 19 0:04:34 Heidenblut Tim m 2005 M 10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 1. M 11 166 0:04:40 Schenk Valentin m 2004 M 11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 2. M 11 197 0:04:44 Büttner Jannik m 2004 M 11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 2. M 10 329 0:04:52 Britz Severin m 2005 M 10 Vierkampfteam Herrieden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 3. M 11 74 0:04:55 Vogl Manuel m 2004 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 4. M 11 294 0:05:03 Neumeier Tobias m 2004 M 11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 3. M 10 100 0:05:04 Halbig Jared m 2005 M 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8 4. M 10 312 0:05:07 Beckler Johannes m 2005 M 10 Vierkampfteam Herrieden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9 5. M 11 8 0:05:10 Beil Felix m 2004 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

10 5. M 10 364 0:05:11 Lutz Joey m 2005 M 10 Sportfreunde Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

11 6. M 11 9 0:05:28 Barreto Genthner Matias m 2004 M 11 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

12 6. M 10 388 0:05:55 Olszak Rikardo m 2005 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 7 94 0:06:57 Frehner Jana w 2008 W 7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 7 89 0:06:59 Blank Meike w 2008 W 7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 8 47 0:05:01 Pfabe Mathilda w 2007 W 8 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 8 313 0:05:27 Beckler Franziska w 2007 W 8 Vierkampfteam Herrieden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W 8 147 0:05:34 Görgler Nele w 2007 W 8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W 8 154 0:05:40 Lutz Mia w 2007 W 8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W 8 80 0:05:48 Baumann Lara w 2007 W 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W 8 326 0:06:27 Breiter Anja w 2007 W 8 TSV Rohr Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 9 167 0:04:53 Schinko Leonie w 2006 W 9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 9 95 0:05:15 Frehner Luisa w 2006 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W 9 307 0:05:42 Probst Neele w 2006 W 9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W 9 119 0:05:46 May Luna w 2006 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:45 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 9 167 0:04:53 Schinko Leonie w 2006 W 9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 1. W 8 47 0:05:01 Pfabe Mathilda w 2007 W 8 TSC Neuendettelsau Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 2. W 9 95 0:05:15 Frehner Luisa w 2006 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 2. W 8 313 0:05:27 Beckler Franziska w 2007 W 8 Vierkampfteam Herrieden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 3. W 8 147 0:05:34 Görgler Nele w 2007 W 8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 4. W 8 154 0:05:40 Lutz Mia w 2007 W 8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 3. W 9 307 0:05:42 Probst Neele w 2006 W 9 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 4. W 9 119 0:05:46 May Luna w 2006 W 9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 5. W 8 80 0:05:48 Baumann Lara w 2007 W 8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 6. W 8 326 0:06:27 Breiter Anja w 2007 W 8 TSV Rohr Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 1. W 7 94 0:06:57 Frehner Jana w 2008 W 7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 2. W 7 89 0:06:59 Blank Meike w 2008 W 7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 10 107 0:04:54 Karl Rebecca w 2005 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W 10 165 0:05:01 Reulein Leonie w 2005 W 10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W 10 156 0:05:07 Proff Hannah w 2005 W 10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W 10 158 0:05:09 Reifenberger Mia w 2005 W 10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W 10 106 0:05:10 Hofmann Aliyah w 2005 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W 10 369 0:05:48 Schneeberger Marie w 2005 W 10 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W 10 324 0:06:01 Breiter Karina w 2005 W 10 TSV Rohr Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W 11 182 0:04:42 Wöhr Alina w 2004 W 11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W 11 148 0:04:50 Görgler Lea w 2004 W 11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W 11 384 0:04:51 Knoll Anne w 2004 W 11 vfb Ostheim Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W 11 376 0:04:52 Wolfahrt Ronja w 2004 W 11 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W 11 366 0:05:05 Plohmer Pia w 2004 W 11 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W 11 135 0:05:11 Ringer Indira w 2004 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W 11 18 0:05:12 Beyerlein Hanna w 2004 W 11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8. W 11 52 0:05:16 Schmidt Salome w 2004 W 11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9. W 11 96 0:05:22 Geißbauer Larissa w 2004 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10. W 11 320 0:05:25 Bößendörfer Lena w 2004 W 11 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11. W 11 93 0:05:26 Bogendörfer Finja w 2004 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12. W 11 31 0:05:46 Molla Suara w 2004 W 11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

13. W 11 365 0:06:37 Orth Vanessa w 2004 W 11 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:00 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 11 182 0:04:42 Wöhr Alina w 2004 W 11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W 11 148 0:04:50 Görgler Lea w 2004 W 11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 3. W 11 384 0:04:51 Knoll Anne w 2004 W 11 vfb Ostheim Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 4. W 11 376 0:04:52 Wolfahrt Ronja w 2004 W 11 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 1. W 10 107 0:04:54 Karl Rebecca w 2005 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 2. W 10 165 0:05:01 Reulein Leonie w 2005 W 10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 5. W 11 366 0:05:05 Plohmer Pia w 2004 W 11 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8 3. W 10 156 0:05:07 Proff Hannah w 2005 W 10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9 4. W 10 158 0:05:09 Reifenberger Mia w 2005 W 10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10 5. W 10 106 0:05:10 Hofmann Aliyah w 2005 W 10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11 6. W 11 135 0:05:11 Ringer Indira w 2004 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12 7. W 11 18 0:05:12 Beyerlein Hanna w 2004 W 11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

13 8. W 11 52 0:05:16 Schmidt Salome w 2004 W 11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

14 9. W 11 96 0:05:22 Geißbauer Larissa w 2004 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

15 10. W 11 320 0:05:25 Bößendörfer Lena w 2004 W 11 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

16 11. W 11 93 0:05:26 Bogendörfer Finja w 2004 W 11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

17 12. W 11 31 0:05:46 Molla Suara w 2004 W 11 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

18 6. W 10 369 0:05:48 Schneeberger Marie w 2005 W 10 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

19 7. W 10 324 0:06:01 Breiter Karina w 2005 W 10 TSV Rohr Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

20 13. W 11 365 0:06:37 Orth Vanessa w 2004 W 11 Vierkampfteam Herrieden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 12 33 0:10:30 Morecraft Lucas m 2003 M 12 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 13 360 0:09:58 Körber Simon m 2002 M 13 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M 13 51 0:10:44 Rosenauer Yannick m 2002 M 13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 14 151 0:08:35 Hammer Chris m 2001 M 14 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M 14 36 0:10:25 Müller Samuel m 2001 M 14 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 15 58 0:08:51 Schneider Manuel m 2000 M 15 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M 15 153 0:09:55 Kulms Jan-Niklas m 2000 M 15 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3. M 15 387 0:10:27 Warkus Ingo m 2000 M 15 SV Virnsberg Sommerbiathlon Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:15 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 14 151 0:08:35 Hammer Chris m 2001 M 14 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M 15 58 0:08:51 Schneider Manuel m 2000 M 15 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 2. M 15 153 0:09:55 Kulms Jan-Niklas m 2000 M 15 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 1. M 13 360 0:09:58 Körber Simon m 2002 M 13 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5 2. M 14 36 0:10:25 Müller Samuel m 2001 M 14 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

6 3. M 15 387 0:10:27 Warkus Ingo m 2000 M 15 SV Virnsberg Sommerbiathlon Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

7 1. M 12 33 0:10:30 Morecraft Lucas m 2003 M 12 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

8 2. M 13 51 0:10:44 Rosenauer Yannick m 2002 M 13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 12 179 0:10:47 Schoger Judith w 2003 W 12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 12 174 0:10:55 Schmid Anna w 2003 W 12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 13 149 0:10:03 Görgler Sara w 2002 W 13 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 13 34 0:10:40 Morecraft Alina w 2002 W 13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W 13 71 0:10:41 Singer Carolin w 2002 W 13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4. W 13 311 0:11:08 Beckler Annika w 2002 W 13 Vierkampfteam Herrieden Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 14 180 0:09:30 Schweitzer Pia w 2001 W 14 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W BJug 69 0:09:56 Sereny Ann w 1998 W BJug TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W BJug 375 0:10:19 Wenninger Jana w 1998 W BJug Vierkampfteam Herrieden Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W20 HK 43 0:10:07 Ordner Luisa w 1992 W20 HK TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W30 395 0:09:39 Vogt Jennifer w 1985 W30 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W40 327 0:14:19 Breiter Monika w 1974 W40 TSV Rohr Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W45 140 0:10:12 Rothenberger Angela w 1968 W45 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W50 131 0:11:12 Rinehart Susanna w 1965 W50 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:35 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W30 395 0:09:39 Vogt Jennifer w 1985 W30 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1 1. W 14 180 0:09:30 Schweitzer Pia w 2001 W 14 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 1. W BJug 69 0:09:56 Sereny Ann w 1998 W BJug TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 1. W 13 149 0:10:03 Görgler Sara w 2002 W 13 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 1. W20 HK 43 0:10:07 Ordner Luisa w 1992 W20 HK TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 1. W45 140 0:10:12 Rothenberger Angela w 1968 W45 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6 2. W BJug 375 0:10:19 Wenninger Jana w 1998 W BJug Vierkampfteam Herrieden Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

7 2. W 13 34 0:10:40 Morecraft Alina w 2002 W 13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

8 3. W 13 71 0:10:41 Singer Carolin w 2002 W 13 TSC Neuendettelsau Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

9 1. W 12 179 0:10:47 Schoger Judith w 2003 W 12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

10 2. W 12 174 0:10:55 Schmid Anna w 2003 W 12 TSV Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

11 4. W 13 311 0:11:08 Beckler Annika w 2002 W 13 Vierkampfteam Herrieden Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

12 1. W50 131 0:11:12 Rinehart Susanna w 1965 W50 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

13 1. W40 327 0:14:19 Breiter Monika w 1974 W40 TSV Rohr Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W50 394 0:43:28 Goth Roswitha w 1965 W50 DJK Großenried Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 391 0:29:55 Wolfschläger Bernd m 1988 M20 HK TSG 08 Roth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M20 HK 382 0:36:01 Emmert Domminik m 1995 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M30 357 0:33:31 Hansch Ingo m 1985 M30 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M30 348 0:47:25 Gottschall Patrick m 1982 M30 alb-team-neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M35 397 0:32:02 Heumann Thomas m 1976 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M35 105 0:34:38 Hartmann Marc m 1980 M35 TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M40 155 0:31:48 Lutz Michael m 1972 M40 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M40 390 0:35:51 Feyl Martin m 1974 M40 G. Weißenburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M40 372 0:35:54 Weber Jochen m 1971 M40 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M40 379 0:35:57 Wölfel Sven m 1973 M40 Team Erdinger Alkoholfrei Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M45 370 0:37:15 Schweitzer Karl m 1966 M45 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M45 398 0:39:26 Hölzlein Peter m 1966 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M45 393 0:46:52 Scheuermann Stefan m 1967 M45 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M50 367 0:35:10 Raab Thomas m 1965 M50 FC Dombühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M50 73 0:37:46 Singer Jürgen m 1962 M50 TSC Neuendettelsau Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M50 310 0:40:03 Bartsch Mike m 1963 M50 1. FC Sachsen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M50 380 0:42:44 Strauß Robert m 1964 M50 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M55 356 0:36:03 Haas Johann m 1957 M55 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M55 339 0:37:29 Geisbauer Albert m 1959 M55 alb-team-neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M60 403 0:40:56 Brumberger Josef m 1955 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M65 396 0:41:25 Kübler Walter m 1950 M65 SV Unterwurmbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M65 358 0:45:16 Hatz Eberhard m 1949 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2015 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:00 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 391 0:29:55 Wolfschläger Bernd m 1988 M20 HK TSG 08 Roth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2 1. M40 155 0:31:48 Lutz Michael m 1972 M40 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3 1. M35 397 0:32:02 Heumann Thomas m 1976 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4 1. M30 357 0:33:31 Hansch Ingo m 1985 M30 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5 2. M35 105 0:34:38 Hartmann Marc m 1980 M35 TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6 1. M50 367 0:35:10 Raab Thomas m 1965 M50 FC Dombühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7 2. M40 390 0:35:51 Feyl Martin m 1974 M40 G. Weißenburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

8 3. M40 372 0:35:54 Weber Jochen m 1971 M40 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

9 4. M40 379 0:35:57 Wölfel Sven m 1973 M40 Team Erdinger Alkoholfrei Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

10 2. M20 HK 382 0:36:01 Emmert Domminik m 1995 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

11 1. M55 356 0:36:03 Haas Johann m 1957 M55 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

12 1. M45 370 0:37:15 Schweitzer Karl m 1966 M45 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

13 2. M55 339 0:37:29 Geisbauer Albert m 1959 M55 alb-team-neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

14 2. M50 73 0:37:46 Singer Jürgen m 1962 M50 TSC Neuendettelsau Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

15 2. M45 398 0:39:26 Hölzlein Peter m 1966 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

16 3. M50 310 0:40:03 Bartsch Mike m 1963 M50 1. FC Sachsen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

17 1. M60 403 0:40:56 Brumberger Josef m 1955 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

18 1. M65 396 0:41:25 Kübler Walter m 1950 M65 SV Unterwurmbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

19 4. M50 380 0:42:44 Strauß Robert m 1964 M50 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

20 1. W50 394 0:43:28 Goth Roswitha w 1965 W50 DJK Großenried Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

21 2. M65 358 0:45:16 Hatz Eberhard m 1949 M65 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

22 3. M45 393 0:46:52 Scheuermann Stefan m 1967 M45 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

23 2. M30 348 0:47:25 Gottschall Patrick m 1982 M30 alb-team-neusitz Lauf 8 - 7700m - 7 Runden


